“ZWROX

WORLD ROBOT OLYMPIAD

Westerkappeln, 5. Mai 2018

8:15 Eintreffen der Teams
8:45
9:00
9:15 Bauphase 150min

9:15 Finaler Zusammenbau Open Category
9:45
10:00 Juryphase 1 der Open Category bis 11:45, Reihenfolge siehe seperater Zeitplan
11:45

11:45

(N CEl BegriiBung aller Teams, Beginn des 6ffentlichen Teils der Veranstaltung

12:15 Mittagspause Open Category

Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D
Junior Mittagspause Junior Mittagspause Senior Senior
12:15 Ultimate Robotic Generation GymRa01
12:19 Heisenberg 1 JavamasteR
12:23 Fehler 404: Gruppe nicht gefunden
12:27 Dichter als Gothe LadyBot

i1V Beginn Juniorlaufe Beginn Juniorlaufe Senior Mittagspause Senior Mittagspause




Senior Mittagspause

Senior Mittagspause

12:35 Dorpburen

Alien Protector

12:39 Kings and Queen of Robots

Alien Protector 3

12:43 KVG Team 1

RoBit

12:47 KvG Team 2

LLIRobots

12:51 Robolions

Robo Unicorns

12:55 Robotrump

Little Bob

13:00
13:00

Umbauphase 60min

13:40

Juryrunde 2 der Open Category bis 15:20 ,Reihenfolge siehe seperater Zeitplan

14:10

Tisch B

Junior

Tisch C

Senior

Tisch D

Senior

14:15 KvG Team 2

14:19 Robolions

14:23 Robotrump

14:27 Dorpburen

LLJRobots Dichter als Gothe LadyBot
Robo Unicorns GymRa01
Little Bob Ultimate Robotic Generation

Alien Protector Heisenberg 1 JavamasteR

14:31 Kings and Queen of Robots

Alien Protector 3

Fehler 404: Gruppe nicht gefunden

14:34 KVG Team 1

RoBit

14:40

14:45 Umbauphase 30min

15:15
15:20

Junior dritter Lauf

Senior dritter Lauf

Senior dritter Lauf




15:20
15:24
15:28
15:32
15:36
15:40

15:45
15:50

16:20

16:25
16:29
16:33
16:37
16:41
16:45
17:00

Tisch B Tisch C Tisch D
Junior Senior Senior
Robotrump Little Bob GymRa01
Dorpburen Alien Protector Dichter als Gothe Fehler 404: Gruppe nicht gefunden
Kings and Queen of Robots Alien Protector 3 JavamasteR
KVG Team 1 RoBit Ultimate Robotic Generation LadyBot
KvG Team 2 LLJRobots Heisenberg 1
Robolions Robo Unicorns

Kings and Queen of Robots

Tisch B

Junior

Alien Protector 3

Tisch C

Senior

Ultimate Robotic Generation

Umbauphase 30min

Tisch D

Senior

Fehler 404: Gruppe nicht gefunden

KVG Team 1 RoBit Heisenberg 1 JavamasteR
KvG Team 2 LLJRobots Dichter als Gothe LadyBot
Robolions Robo Unicorns

Robotrump Little Bob GymRa01
Dorpburen Alien Protector




	ZeitplanRC

